
 

 

 

 

 

 

 

REQUERIMENTO 

(Do Sr. ROBERTO DUARTE) 

 

Requer inversão de pauta para 
votação imediata do Projeto de Lei 
Nº 1.513/2023. 
 
 

 

Nos termos do art. 50, § 1º c/c o art. 83, parágrafo único, inciso II, d, 

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a inversão 

de pauta para deliberação imediata do item 24 da pauta, Projeto de Lei nº 1.513/2023, de 

minha autoria, constante na Ordem do dia da reunião de 25/10/2023 desta Comissão.  

 
Sala das Sessões, em          de                    de 2023 

 
 
 
 

ROBERTO DUARTE 
Deputado Federal – REPUBLICANOS/AC 

*C
D2

37
83

44
46

90
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Roberto Duarte
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237834446900

RP
D 

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

10
/2

02
3 

09
:5

0:
51

.1
73

 - 
CA

PA
DR

RP
D 

2 
CA

PA
DR

 =
> 

PL
 1

51
3/

20
23


